
 

 

Uprava Zagrebačke burze d.d. iz Zagreba, na temelju čl. 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala (NN 
88/08, 146/08 i 74/09) u svezi s čl. 99-105. i čl. 113.Pravila Zagrebačke burze, u svezi s čl. 41. i čl. 50. 
st. 1. t. 1. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09), u postupku povodom zahtjeva društva 
Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, Kutina, za uvrštenje 15. tranše komercijalnih zapisa u Službeno 
tržište, dana 31. svibnja 2011. godine donijela je sljedeće  
 

R J E Š E N J E 
 
1. Društvu Petrokemija d.d.,  Aleja Vukovar,  Kutina, odobrava se uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A u Službeno tržište 
Zagrebačke burze d.d.  
 
2. Uvrštenje u Službeno tržište Zagrebačke burze provest će se dana 01. lipnja 2011. godine.  
 
3. Prvi dan trgovanja 15. tranše komercijalnih zapisa društva Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, 
Kutina (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A,  je 01. lipnja 2011. godine. 
 
4. Ovo rješenje objavit će se na internetskim stranicama Zagrebačke burze d.d. 
 
 

Obrazloženje 
Dana 31. svibnja 2011. godine društvo Petrokemija d.d. podnijelo je zahtjev za uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa u Službeno tržište Zagrebačke burze (dalje u tekstu: zahtjev).  
U provedenom postupku izvršen je uvid u zahtjev za uvrštenje u Službeno tržište i sve  priložene 
isprave.  
 
Iz priloženih dokumenata utvrđeno je da društvo ispunjava sve uvjete za uvrštenje  u Službeno 
tržište sukladno članku 313. Zakona o tržištu kapitala.   
 
Sukladno članku 99., 100., 104. i 113. Pravila Zagrebačke burze (dalje u tekstu: Pravila), u postupku 
je utvrđeno da je zahtjev podnijela ovlaštena osoba, da su zahtjevu priloženi svi propisani prilozi 
te da zahtjev je potpisan od strane ovlaštene osobe i isti se smatra urednim.  
 
S obzirom na sve gore navedeno, utvrđeno je da se financijskim instrumentom može trgovati fer, 
uredno i djelotvorno, te je na temelju članka 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala u svezi s člankom 
99-105. i čl. 113. Pravila Zagrebačke burze, odlučeno kao u izreci rješenja.  
 



 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni 
spor podnošenjem tužbe Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 
primitka ovog rješenja. 
 
 
Oznaka: UP-03-226/2011-2 
Zagreb, 31. svibanj 2011.  
 
  Ivana Gažić    Tomislav Gračan  
  Predsjednica Uprave   Član Uprave  
 
 
 
 
 
Dostaviti:  Izdavatelj 
  HANFA 
  Središnje klirinško depozitarno društvo d.d. 
  Burza, Odjel tržišta, ovdje 
  Pismohrana, ovdje 



 

 

Uprava Zagrebačke burze d.d. iz Zagreba, na temelju čl. 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala (NN 
88/08, 146/08 i 74/09) u svezi s čl. 99-105. i čl. 113.Pravila Zagrebačke burze, u svezi s čl. 41. i čl. 50. 
st. 1. t. 1. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09), u postupku povodom zahtjeva društva 
Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, Kutina, za uvrštenje 15. tranše komercijalnih zapisa u Službeno 
tržište, dana 31. svibnja 2011. godine donijela je sljedeće  
 

R J E Š E N J E 
 
1. Društvu Petrokemija d.d.,  Aleja Vukovar,  Kutina, odobrava se uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A u Službeno tržište 
Zagrebačke burze d.d.  
 
2. Uvrštenje u Službeno tržište Zagrebačke burze provest će se dana 01. lipnja 2011. godine.  
 
3. Prvi dan trgovanja 15. tranše komercijalnih zapisa društva Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, 
Kutina (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A,  je 01. lipnja 2011. godine. 
 
4. Ovo rješenje objavit će se na internetskim stranicama Zagrebačke burze d.d. 
 
 

Obrazloženje 
Dana 31. svibnja 2011. godine društvo Petrokemija d.d. podnijelo je zahtjev za uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa u Službeno tržište Zagrebačke burze (dalje u tekstu: zahtjev).  
U provedenom postupku izvršen je uvid u zahtjev za uvrštenje u Službeno tržište i sve  priložene 
isprave.  
 
Iz priloženih dokumenata utvrđeno je da društvo ispunjava sve uvjete za uvrštenje  u Službeno 
tržište sukladno članku 313. Zakona o tržištu kapitala.   
 
Sukladno članku 99., 100., 104. i 113. Pravila Zagrebačke burze (dalje u tekstu: Pravila), u postupku 
je utvrđeno da je zahtjev podnijela ovlaštena osoba, da su zahtjevu priloženi svi propisani prilozi 
te da zahtjev je potpisan od strane ovlaštene osobe i isti se smatra urednim.  
 
S obzirom na sve gore navedeno, utvrđeno je da se financijskim instrumentom može trgovati fer, 
uredno i djelotvorno, te je na temelju članka 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala u svezi s člankom 
99-105. i čl. 113. Pravila Zagrebačke burze, odlučeno kao u izreci rješenja.  
 



 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni 
spor podnošenjem tužbe Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 
primitka ovog rješenja. 
 
 
Oznaka: UP-03-226/2011-2 
Zagreb, 31. svibanj 2011.  
 
  Ivana Gažić    Tomislav Gračan  
  Predsjednica Uprave   Član Uprave  
 
 
 
 
 
Dostaviti:  Izdavatelj 
  HANFA 
  Središnje klirinško depozitarno društvo d.d. 
  Burza, Odjel tržišta, ovdje 
  Pismohrana, ovdje 



 

 

Uprava Zagrebačke burze d.d. iz Zagreba, na temelju čl. 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala (NN 
88/08, 146/08 i 74/09) u svezi s čl. 99-105. i čl. 113.Pravila Zagrebačke burze, u svezi s čl. 41. i čl. 50. 
st. 1. t. 1. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09), u postupku povodom zahtjeva društva 
Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, Kutina, za uvrštenje 15. tranše komercijalnih zapisa u Službeno 
tržište, dana 31. svibnja 2011. godine donijela je sljedeće  
 

R J E Š E N J E 
 
1. Društvu Petrokemija d.d.,  Aleja Vukovar,  Kutina, odobrava se uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A u Službeno tržište 
Zagrebačke burze d.d.  
 
2. Uvrštenje u Službeno tržište Zagrebačke burze provest će se dana 01. lipnja 2011. godine.  
 
3. Prvi dan trgovanja 15. tranše komercijalnih zapisa društva Petrokemija d.d., Aleja Vukovar, 
Kutina (ISIN: HRPTKMM218A9) pod oznakom PTKM-M-218A,  je 01. lipnja 2011. godine. 
 
4. Ovo rješenje objavit će se na internetskim stranicama Zagrebačke burze d.d. 
 
 

Obrazloženje 
Dana 31. svibnja 2011. godine društvo Petrokemija d.d. podnijelo je zahtjev za uvrštenje 15. tranše 
komercijalnih zapisa u Službeno tržište Zagrebačke burze (dalje u tekstu: zahtjev).  
U provedenom postupku izvršen je uvid u zahtjev za uvrštenje u Službeno tržište i sve  priložene 
isprave.  
 
Iz priloženih dokumenata utvrđeno je da društvo ispunjava sve uvjete za uvrštenje  u Službeno 
tržište sukladno članku 313. Zakona o tržištu kapitala.   
 
Sukladno članku 99., 100., 104. i 113. Pravila Zagrebačke burze (dalje u tekstu: Pravila), u postupku 
je utvrđeno da je zahtjev podnijela ovlaštena osoba, da su zahtjevu priloženi svi propisani prilozi 
te da zahtjev je potpisan od strane ovlaštene osobe i isti se smatra urednim.  
 
S obzirom na sve gore navedeno, utvrđeno je da se financijskim instrumentom može trgovati fer, 
uredno i djelotvorno, te je na temelju članka 314. i 315. Zakona o tržištu kapitala u svezi s člankom 
99-105. i čl. 113. Pravila Zagrebačke burze, odlučeno kao u izreci rješenja.  
 



 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni 
spor podnošenjem tužbe Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 
primitka ovog rješenja. 
 
 
Oznaka: UP-03-226/2011-2 
Zagreb, 31. svibanj 2011.  
 
  Ivana Gažić    Tomislav Gračan  
  Predsjednica Uprave   Član Uprave  
 
 
 
 
 
Dostaviti:  Izdavatelj 
  HANFA 
  Središnje klirinško depozitarno društvo d.d. 
  Burza, Odjel tržišta, ovdje 
  Pismohrana, ovdje 


